Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида

№ 83 г. Липецка

ПРИКАЗ

ЗС- 00 jsfo 3S
О зачислении
воспитанников в ДОУ №  83

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», направления департамента образования
администрации города Липецка, заявления родителей (законных представителей),
договора об образовании и документов, представленных родителями (копии:
свидетельства о рождении ребенка, паспорта одного из родителей (законных
представителей), справка с места жительства, заявление о согласии на обработку
персональных данных))

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 83 г. Липецка с 01.07.2016 следующих
детей:

1. в группу № 6 (ортопедическая № 2) - (направление № 34775/461 от
08.06.2016, договор №  30 от 27.06.2016).

2. в группу № 5 (Пая младшая №  2):
2.1. (направление № 65377/443 от 07.06.2016, договор № 31 от 27.06.2016),
2.2. (направление № 68177/450 от 02.06.2016, договор № 34 от 27.06.2016),
2.3. (направление № 37177/430 от 02.06.2016, договор № 24 от 23.06.2016),
2.4. (направление № 57477/435 от 02.06.2016, договор № 25 от 23.06.2016),
2.5. (направление № 25977/445 от 07.06.2016, договор № 27 от 27.06.2016),
2.6. (направление № 07577/438 от 02.06.2016, договор № 41 от 30.06.2016),
2.7. (направление № 64887/482, договор № 43 от 30.06.2016)

3. в группу № 1 (старшая № 1):
3.1. (направление №  40338/478 от 17.06.2016, договор №  32 от 27.07.2016),
3.2. (направление № 488 от 10.06.2016, договор № 45 от 01.07.2016)

4. в группу №  10 (2-ая младшая):
4.1. (направление № 45357/433 от 02.06.2016, договор № 33 от 27.06.2016),
4.2. (направление № 84857/423 от 02.06.2016, договор № 22 от 22.06.2016),
4.3. (направление № 46808/454 от 03.06.2016, договор № 26 от 23.06.2016),
4.4. (направление № 07808/427 от 03.06.2016, договор № 28 от 27.06.2016),

5. в группу № 4 (1-ая младшая № 1):
5.1. (направление № 81657/436 от 02.06.2016, договор №  35 от 27.06.2016),
5.2. (направление № 84197/460 от 08.06.2016, договор № 23 от 22.06.2016),
5.3. (направление № 05257/442 от 07.06.2016, договор № 29 от 27.06.2016),
5.4. (направление №  28597/426 от 02.06.2016, договор № 37 от 28.06.2016),
5.5. (направление № 72238/480 от 17.06.2016, договор № 36 от 28.06.2016),
5.6. (направление №41977/439 от 02.06.2016, договор № 38 от 29.06.2016),
5.7. (направление № 02387/441 от 07.06.2016, договор № 40 от 30.06.2016),
5.8. (направление № 00097/468 от 08.06.2016, договор № 42 от 30.06.2016),
5.9. (направление № 72557/424 от 02.06.2016, договор № 44 от 30.06.2016),
5.10.(направление № 95597\432 от 02.06.2016, договор № 46 от 01.07.2016).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая О. С. Парфенова